
МОЗ УКРАЇНИ
Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

НАКАЗ

УіР, № 6  ’ҐО_____
Про призначення викладачів для проведення 
Ліцензійного інтегрованого іспиту «Крок -З»
03Л1.2020року.

Відповідно до «Рекомендацій щодо проведення тестових екзаменів 
ліцензійного -  інтегрованого іспиту Крок -3 у 2020 році з урахуванням 
Протиепідемічних заходів» До «Центру тестування» при МОЗ України від 
21.10.2020 р. за №710
НАКАЗУЮ: 1. Призначити та закріпити за аудиторіями слідуючих викладачів:

1. Тереховського А.І. -  доцента кафедри анестезіології, інтенсивної терапії та 
МНС- актова зала

2. Жмур А.А. - доцента кафедри хірургії №2- аудиторія №7
3. Літвінов С.К. -  доцента кафедри акушерства тагінекології№1 -  аудиторія 

№  8
4. Кириченко В .1. -  доцента кафедри ортопедії і травматології -  аудиторія № 1
5. Коробко О.А - доцента кафедри внутрішньої медицини №1 -  аудиторія № 

2
6. Філімонова В. Ю. -  асист. Кафедри дитячої стоматології -  аудиторії №3
7. Козловського Ю.К. -  доцента кафедри анестезіології, інтенсивної терапії 

та МНС- аудиторія № 4
8. Томашевського А.В. -  доцента кафедри хірургії мед. факультету № 2 -  

аудиторія № 5
9. Кушту А.О -  доцента кафедри щелепно -  лицьової хірургії -я№6
10. Колесник О.М. -  доцента кафедри внутрішніх хвороб -  аудиторія Ф5 
11 .Черешнюк І.Л. -  доцента кафедри очних хвороб -  аудиторія Ф6
12. Наліжитого А.А. -  доцента кафедри шкірних хвороб -  читальна зала 2.1
13. Ваховського В.В. -  асистента кафедри терапевтичної стоматології -  

читальна зала -  2.2

2. Контроль за виконанням покласти на зав. відділом інтернатури І. Чуприну.

Ректор
академік НАМИ Україн проф. Василь МОРОЗ



Маршрут та графік допуску лікарів -  інтернів для складання 
ліцензійного іспиту « Крок-з» 03 листопада 2020 року.

I зміна -  9.00
II зміна - 13.00

МОРФОЛОГІЧНИЙ КОРПУС

Центральний вхід

1 черга -  Аудиторія № 1
2 черга -  Аудиторія № З
3 черга -  Актова зала

Запасний вхід (біля ауд. №5)

1 черга - Аудиторія №2
2 черга -  Аудиторія №4
3 черга -  Аудиторія №5

ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ КОРПУС

Центральний вхід

1 черга -  Аудиторія Ф6
2 черга -  Аудиторія Ф5
3 черга -  Аудиторія№ 7
4 черга -  Аудиторія№ 8

Вхід в бібліотеку

1 черга -  Читальний зал 2.2
2 черга -  Читальний зал 1.1

Аудиторія №6

Центральний вхід

Відділ інтернатури


